
 

Doporučující dopis k doktorskému studiu 
 
 
 

Uchazeč 
 
 
Jméno: ………….…………………………………………… Datum narození: ………...…………… 

 
 

Doporučující 
 

Jméno:  …………………….……………………………….. Funkce: ………………….……….…. 

Adresa pracoviště: ………………………………………… e-mail: ……………….……..……….  

  …………………………………………………………  

  …………………………………………………….….. 

  ………………………………………………………… 

 
 

Doporučení 
 
 
Prosíme Vás, abyste ve svém vyjádření na zadní straně tohoto formuláře nebo na samostatném  
papíře uvedl/a Váš názor na intelektuální schopnosti uchazeče, jeho schopnost vykonávat původní 
výzkum, přednosti a nedostatky, zvláštní nadání a zkušenosti. Uveďte rovněž, jak dlouho a jak dobře 
uchazeče znáte a případně proveďte porovnání s jinými uchazeči, které jste doporučil/a. 
 
Předejte prosím tento dopis přímo uchazeči nebo ho zašlete na admission@fi.muni.cz, 
případně na adresu:  
 
Odd. doktorských a zahraničních studií 
Ada Nazarejová 
Fakulta informatiky MU 
Botanická 68a 
602 00  Brno 
 
 
 
 

Potvrzení informací 
 
 
Potvrzuji, že informace, které jsem o uchazeči uvedl, jsou pravdivé a že jsem nezamlčel žádné  
skutečnosti, které by mohly mít vliv na přijetí ke studiu. 
 
 
 
Podpis doporučujícího: ………………………..….……….…  Datum: ………………………………. 

 


